

ACONCEPT ApS

A.P. Møllers Allé 37
2791 Dragør
CVR-nr. 36 19 75 79

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021

Mikael Bernt Johnsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ACONCEPT ApS
A.P. Møllers Allé 37
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 19 75 79
Stiftet: 18. september 2014
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Mikael Bernt Johnsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkken og bad, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.033.526.

Egenkapitalen udgør kr. -598.867.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-172.182	704.994
Personaleomkostninger.....	3	-1.150.534	-609.420
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-27.083</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.322.716	68.491
Finansielle indtægter		10.298	13.528
Finansielle omkostninger		<u>-10.699</u>	<u>-2.305</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.323.117	79.714
Skat af årets resultat		<u>289.591</u>	<u>-21.414</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.033.526</u></u>	<u><u>58.300</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.033.526</u>	<u>58.300</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.033.526</u></u>	<u><u>58.300</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		10.000	250.712
Varebeholdninger i alt		10.000	250.712
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		70.301	1.017.390
Andre tilgodehavender		139.595	32.207
Udskudt skatteaktiv		286.261	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.810
Tilgodehavender i alt		496.157	1.054.407
Likvide beholdninger		171.439	256.671
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		677.596	1.561.790
AKTIVER I ALT		677.596	1.561.790

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-648.867	384.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-598.867	434.659
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.149	356.291
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		11.782	0
Selskabsskat		9.414	52.617
Anden gæld		966.118	718.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.276.463	1.127.131
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.276.463	1.127.131
PASSIVER I ALT		677.596	1.561.790
Begivenheder efter balancedagen	1		
Særlige poster	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for faste omkostninger.....	134.062
Lønkompensation.....	120.102
Kompensation for selvstændige.....	69.000

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

3 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	1.041.002	596.087
Pensioner	8.923	4.733
Andre omkostninger til social sikring	4.553	3.513
Andre personaleomkostninger	83.806	5.087
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>12.250</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.150.534</u>	<u>609.420</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. driftsmateriel med restleasingydelser på sammenlagt t.kr 269 og en restløbetid på op til 55 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til t.kr. 58.